
ZARZĄDZENIE NR 154.2013
WÓJTA GMINY SZUDZIAŁOWO

z dnia 2 stycznia 2013 r.

w sprawie wprowadzenia zmiany do Zarządzenia Nr 11/11 Wójta Gminy Szudziałowo z dnia 
3 stycznia 2011 roku w sprawie zwrotu kosztów przejazdu samochodem osobowym niebędącym 

własnością pracodawcy 

Na podstawie  art. 33 ust. 5 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U. 
z 2001 r. Nr 142, poz. 1591, z 2002 r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 558, Nr 113, poz. 984, Nr 153, poz. 
1271 i Nr 214, poz. 1806, z 2003 r. Nr 80, poz. 717 i Nr 162, poz. 1568, z 2004 r. Nr 102, poz. 1055, 
Nr 116, poz. 1203 i Nr 167, poz. 1759, z 2005 r. Nr 172, poz. 1441 i Nr 175, poz. 1457, z 2006 r. Nr 
17, poz. 128 i Nr 181, poz. 1337, z 2007 r. Nr 48, poz. 327, Nr 138, poz. 974 i Nr 173, poz. 1218, 
z 2008 r. Nr 180, poz. 1111 i Nr 223, poz. 1458, z 2009 r. Nr 52, poz. 420 i Nr 157, poz. 1241, 
z 2010 r. Nr 28, poz. 142 i 146, Nr 40, poz. 230 i Nr 106, poz. 675, z 2011 r. Nr 21, poz. 113, Nr 117, 
poz. 679, Nr 134, poz. 777, Nr 149, poz. 887 i Nr 217, poz. 1281 oraz z 2012 r. poz. 567), oraz § 5 ust. 
3 Rozporządzenia Ministra Pracy i Polityki Społecznej z dnia 19 grudnia 2002 r w sprawie wysokości 
oraz warunków ustalania należności przysługujących pracownikowi zatrudnionemu w państwowej lub 
samorządowej jednostce sfery budżetowej z tytułu podróży służbowej na obszarze kraju (Dz. U. 
z 2002 r. Nr 236 poz. 1990 z późn. zm.), w związku z § 2 ust. 1 pkt. 1 lit. a i b Rozporządzenia 
Ministra Infrastruktury z dnia 25 marca 2002 r. w sprawie warunków ustalania oraz sposobu 
dokonywania zwrotu kosztów używania do celów służbowych samochodów osobowych, motocykli 
i motorowerów niebędących własnością pracodawcy (Dz. U. z 2002 r. Nr 27 poz. 271 z późn. zm.) - 
zarządzam, co następuje: 

§ 1. W Zarządzeniu Nr 11/11 Wójta Gminy Szudziałowo z dnia 3 stycznia 2011 roku w sprawie 
zwrotu kosztów przejazdu samochodem osobowym niebędącym własnością pracodawcy 
dotychczasowy § 3 otrzymuje brzmienie: 

- "§ 3. W przypadku uzyskania zgody pracodawcy na przejazd w podróży służbowej na obszarze 
kraju samochodem niebędącym własnością pracodawcy - pracownikowi przysługuje zwrot kosztów 
przejazdu w wysokości iloczynu przejechanych kilometrów i 100% stawki za jeden kilometr 
przebiegu określonej w Rozporządzeniu Ministra Infrastruktury w sprawie warunków ustalania oraz 
sposobu dokonywania zwrotu kosztów używania do celów służbowych samochodów osobowych, 
motocykli i motorowerów niebędących własnością pracodawcy." 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania. 

Id: 54DE6C51-CF8C-465A-8CF9-3BFBC0776423. Przyjety Strona 1




